Chúc mừng Anh Chị, Xuân nay vậy,
Đạt cánh Xuân lai: Diễm sum vậy ...
Vân trình hạ cổ, thên thang quấy,
Sát cánh, tương giao: Tổ cùng Thầy.
Thủ Đức tiếng vang “Học Led” đây!
Thứ Năm đủ mặt, gương dựng xây.
“Thiền Đường Dững Hành” sao hay vậy?
Đoàn Tụ biết bao: Hiền Sĩ này ...!
Tp.HCM, ngày 19-03-2011 (Tân Mão).
TRẦN KIÊN HOA ,
Kính Chúc.

-----
**CHỈ CÓ TA SAI !**

Hãy tự trách mình chớ trách ai
Trách người, trách cảnh, chính mình sai
Đúng sai tự kiểm, thường tu sửa
Chẳng có phân bua, chẳng giải bày.
PN. 10:10' – 23/02/2011
Thiền Đăng

-----
**SƯ ĐỖ THUẬN HẬU**